РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БуинскиЙ

муниципАлъный рдйон
совЕт

ЧЕРКИ-КИЛЬДУРАЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИlI

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БуА

муниципАль рдйоны
килдурАз

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
совЕты

РЕШЕНИЕ КАРАР

27.02,2026 Ns 2-1 1

О внесении изменений в решение
Совета Черки-Кильдуразского сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан от 06.02.202З Jф 65-З
кО налоге на имуtцество физических JIиц)

В СООтветствии с главой З2 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Черки-
Кильдуразского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан ,

решил:

l. ВНеСти В решение Совета Черки-Кильдуразского сельского поселения Буинского
МУНИЦИПi}ЛЬного раЙона Республики Татарстан от 06.02.202З Ns65-3KO наJIоге на имущество
физических лиц)) (в редакции решений от 2],05.2024 г. J\b 82-З, от 26.09.2024 г, J\b85-1,
|5.|2.2025г. Jф 3-7 ) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункт 4 пункта 2 дополнить словами (за исключением объектов
НеЗаВершенного строительства, проектируемым назначением которых является многоквартирный
дом).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официаJIьном порта,,Iе правовой
Информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/, и информационном сайте Буинокого
МУНИЦиПilлЬного раЙона в составе портала муниципальньrх образованиЙ Республики Татарстан
(http ://buinsk.tatarstan.ru) в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Глава Черки-К
Буинского мун З.З. Ахатов